
日 曜
1 金
2 土
3 日
4 月
5 火

6 水

7 木

8 金

9 土
10 日
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金
16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日 学校休業日

備考

学校休業日

学校休業日

こうやんCUP(ボッチャ大会)

お楽しみ会(高) ボッチャ放課後練習

終業式(本校･分)11:15下校

お楽しみ会(小)　学校運営協議会(10:00～12:00)　

お楽しみ会(中)　学校間交流(高)　 PTA臨時総会(10:00～)

授業参観(高)　生徒会選挙(中）

学校間交流(小 初級学校)

体重測定(小) 府支PTA協議会対府懇談会

ボッチャ放課後練習

自立活動相談PT(AM）

授業参観(中)　小4社会体験学習(AM)

自立活動相談PT(AM)　整形外科検診(高1 PM）
PTA進路講話

授業参観(小)　中2校外学習　

学校間交流(小3 清水小)　自立活動相談CP(AM）

医師巡回相談(PM)

読書週間（～15日）　眼科検診(欠席者 PM) ボッチャ放課後練習

健康相談
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